[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИЖНЕНЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2014                                                                                                          № 4

с.Нижняя Ненинка

О назначении публичных слушаний

по проекту Правила землепользования и застройки

части территории  муниципаль-

ного образования Нижнененинский сельсовет

Солтонского района Алтайского края

                          Руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

                          1.Назначить на 10 часов 16 февраля 2015 года в здании администрации сельсовета публичные слушания по проекту Правила землепользования и застройки части территории   муниципального образования Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края.

                           2.Утвердить комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний (прилагается).

                            3.Возложить обязанности по учету предложений и замечаний  по учету предложений по формированию доходной и расходной части бюджета на секретаря комиссии- специалиста по учету администрации сельсовета Биль Татьяну Николаевну.

                             4.Предложения по проекту доходной и расходной части  бюджета         направляются для обобщения в комиссию (Биль Т.Н., тел.26-3-42) не позднее 10.02.2015 г.

                              5.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в с. Акатьево.

                              6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                          З.А.Бердюгина

                                                                                     Приложение

                                                                                     к постановлению  главы

                                                                                     сельсовета от 16.12.2014 № 4

                                                         КОМИССИЯ,

                                ОТВЕТСТВЕННАЯ ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ

                             ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

                                  Председатель комиссии

Бердюгина З.А..-глава сельсовета

                                  Секретарь комиссии

Биль Т.Н.- главный специалист по учету администрации сельсовета

                                   Члены комиссии

Маслова Л.В..-глава администрации сельсовета

Звягина Е.Е..-заместитель главы администрации сельсовета

Шемчук Н.Ю..-депутат сельского Совета народных депутатов

Михайлина В.П..-депутат сельского Совета народных депутатов